पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सेक्टर-5, द्वितीय पाली

PM SHRI KV SECTOR-5 DWARKA (SHIFT-II)

प्रवेश सूचना / NOTICE

दिनांक: 04.04.2025

यह सूचित किया जाता है कि पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सेक्टर-5, द्वितीय पाली में द्वितीय कक्षा (II) में प्रवेश हेतु कुछ स्थान (seats) रिक्त है :- इच्छुक एवं पात्र अभिभावकों से अनुरोध है कि प्रवेश हेतु विद्यालय में पंजीकरण कराना अनिवार्य है। पंजीकरण फार्म दिनांक 04 अप्रैल 2025 से 11 अप्रैल 2025 तक कार्यालय में दोपहर एक बजे से सांय चार बजे तक नि:शुल्क प्रदान किये जाएंगे। पंजीकरण फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 11 अप्रैल 2025 सांय 05:00 बजे तक रहेगी।

It is notified that there are a few seats in class-2nd for admission in PM SHRI KV Sector-5 Dwarka, Shift-II for Session 2025-26.

Registration forms are available offline in Vidyalaya office at free of cost w.e.f. 4th April,2025 to 11th April, 2025 between 01:00 PM to 04:00 PM. So, willing and eligible parents may apply and submit the forms latest by 11th April, 2025 till 05:00 PM at offline mode with all required documents.

Note:-

- 1. पंजीकरण फॉर्म प्राप्त करने के लिए बच्चे की आयु से सम्बंधित प्रमाण-पत्र की प्रतिलिपि लाना अनिवार्य है।

 To get the registration form, it is mandatory to bring a copy of the child's age certificate.
- पंजीकरण मात्र से ही प्रवेश अधिकार नहीं होगा।
 Mere registration will not confer a right to admission.
- 3. अधूरे पंजीकरण फॉर्म निरस्त कर दिये जायेंगें।
 Incomplete registration form shall be rejected.
- 4. किसी प्रकार के असत्य प्रमाण पत्र के आधार पर लिया गया प्रवेश प्राचार्य द्वारा निरस्त कर दिया जायेगा।

 Admission secured on the basis of any wrong certificate shall be cancelled by the principal.
- 5. कृपया अपना मोबाइल नं. अवश्य लिखें।
 Please write your mobile number for contact.
- 6. बच्चे की आयु 31.03.2025 को सात वर्ष से नौ वर्ष के मध्य होनी चाहिये। दिव्यांग विद्यार्थियों के लिए अधिकतम आयु में दो वर्ष की छूट प्रदान की जा सकती है।

The age of the child should be seven years and less than nine years as on 31.03.2025. Two years relaxation in the maximum age can be provided for children with special needs (CWSN).

7. सभी प्रवेश के वि.सं की दिशा निर्देशिका 2025-26 के अनुसार दिये जायेंगें।

All the admission will be provided as per the Admission Guidelines 2025-26 available on KVS Website.

(KVS Website: https://kysangathan.nic.in)

Admission Incharge

(कर्मबीर सिंह)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA द्वारका, सैक्टर-5, नई, दिल्ली-75 Dwarka, Sector-5, New Delhi-75